2024年9月吉日

2 0 2 4  J C I  世界会議桃園大会

グ ロ コ ミ i n 桃 園

日 本 J C メ ン バ ー 参 加者 各 位

公 益 社 団 法 人 日 本 青 年 会 議 所

国 際 グ ル ー プ J C I  関 係 委 員 会

委 員 長  富 永 晃 司

2024 JCI 世界会議桃園大会 グローバルコミュニケーションin桃園のご案内

拝啓 秋晴の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、JCI 世界会議桃園大会におきまして、グローバルコミュニケーションin桃園を開催いたしま

す。台湾の烏龍茶やパイナップルケーキを楽しみながら日本のLOMと世界会議に参加する各国との

国際交流を行うことを目的とするプログラムとさせていただきます。JCIのプログラムであるECの受

講を通じて、一緒に国際的な運動や事業を展開していくきっけづくりを行っていきます。ご多忙かと

は存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

＜2024 JCI 世界会議桃園大会 グローバルコミュニケーションin桃園＞

日 時：2024年11月01日(金)13：00～15：00（12：30～受付開始）

場所：桃園コンベンション&エキシビジョンセンター (桃園会展中心:304a)

服装：JCカジュアル

期 日：2024年10月10日(木)下記のGoogleフォームまで。

参加対象：国際的な交流に興味があるLOM

※日本メンバーの参加については10LOMまで各LOM2名までとさ

せていただき、定員を超えた場合は抽選とさせていただきます。

※応募にはGoogleフォームでの登録が必須です。

https://docs.google.com/forms/d/1aHTo3Cwa3OwsjYwHt3F74fZL

hG4AkpmGffn0nBxsKHU/edit

※登録料はありません。お気軽にご参加ください。

【お問い合わせ先】                               以上

連絡先 ： JCI 関係委員会

委員長   富永 晃司  090-5867-0779

副委員長 棚田 遼太郎 090-5178-5714

internationalaffairs.jcijapan@gmail.com

https://docs.google.com/forms/d/1aHTo3Cwa3OwsjYwHt3F74fZLhG4AkpmGffn0nBxsKHU/edit
https://docs.google.com/forms/d/1aHTo3Cwa3OwsjYwHt3F74fZLhG4AkpmGffn0nBxsKHU/edit